

Vedanta ESL recognised among Top 50 India's Best Workplaces in Manufacturing

Bokaro | 8th February 2022 – ESL Steel Limited, a Vedanta Group company and a key national steel player, got recognised among the 'Top 50 India's Best Workplaces in Manufacturing 2023'. The award is a representation of the healthy work culture sustained by the people of Vedanta ESL, which is based upon the rightful ethics and sense of responsibilities within every individual working for the organisation.

'Great Place To Work' is a staple organisation for building, sustaining and recognising High-Trust, High-Performance Culture at workplaces. It's a global authority that identifies the Best Workplaces via Trust Index, which includes an employee poll seeking anonymous feedback, and Culture Audit, which is a study of an organisation's people practices. Through their unique methodology and rigorous data-based model for quantifying employee experience, a 'Great Place To Work' certification holds paramount mark of excellence in terms of an organisation's values, leadership effectiveness, trust, human potential, financial growth, and innovation.

Getting bestowed with this prestigious certification makes Vedanta ESL a remarkable name in the manufacturing industry. With employee dedication and commitment, and positive workplace practices, Vedanta ESL sets a noteworthy example on how an organisation must function by catering to the needs of its most important asset which are its people.

वेदांता ईएसएल को मैनुफैक्चरिंग इंडस्ट्री में भारत के शीर्ष 50 सर्वश्रेष्ठ कार्यस्थलों में शामिल किया गया

बोकारो | 8 फरवरी 2022 - वेदांता समूह की कंपनी और प्रमुख राष्ट्रीय स्टील उत्पादक, ईएसएल स्टील लिमिटेड को 'मैनुफैक्चरिंग में भारत के शीर्ष 50 सर्वश्रेष्ठ कार्यस्थल 2023' में मान्यता मिली। यह पुरस्कार वेदांता ईएसएल के लोगों द्वारा बनाए गए वर्क कल्चर का प्रतिनिधित्व करता है जो नैतिकता और जिम्मेदारियों की भावना पर आधारित है।

'ग्रेट प्लेस टू वर्क' कंपनियों में उच्च-विश्वास, उच्च-प्रदर्शन को पहचानने और बनाए रखने के लिए एक प्रमुख संगठन है। यह एक वैश्विक संगठन है जो ट्रस्ट इंडेक्स, जिसमें कर्मचारियों का ओपिनियन पोल, और कल्चर ऑडिट, जो एक संगठन के लोगों की प्रथाओं का अध्ययन है, शामिल है। कर्मचारी अनुभव को मापने के अपने डेटा-आधारित मॉडल के माध्यम से 'ग्रेट प्लेस टू वर्क' संगठन के मूल्यों, प्रभावशीलता, विश्वास, मानव क्षमता, वित्तीय विकास और इनोवेशन को सन्दर्भ में रखता है।

इस प्रतिष्ठित प्रमाणन ने वेदांता ईएसएल को मैनुफैक्चरिंग उद्योग में एक अनूठा नाम दिया गया है। कर्मचारी समर्पण और प्रतिबद्धता, और सकारात्मक कार्यस्थल गतिविधियों के साथ वेदांता ईएसएल ने अपने कर्मचारियों को प्राथमिकता देते हुए एक उदहारण स्थापित किया है।